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Kannen puolen seinävierusta asfaltoitu

Kadun puolelle julkisivun 1. krs:n seinäpintoihin tulee luonnonkiviverhoilu. Luonnonki-
vityöt käynnissä B-talon kohdalla (kuva 30.11.2018).

VALMISTUNEITA TÖITÄ
Kevyet väliseinätyöt ja kipsialakattotyöt ovat valmistuneet molempien talojen osalta.
Saunojen ja pesuhuoneiden koolaustyöt valmistuneet molempien talojen osalta.
C-talon päädyn paikallavaluportaat betonoitu.

KÄYNNISSÄ OLEVIA TÖITÄ
Julkisivun luonnonkivitöitä B+C
Hissin asennustöitä luhtikäytävällä
Julkisivuihin ja parvekkeisiin liittyviä julkisivulevytyksiä B+C+ talojen välikkö, yhteensä
noin 70 % valmis
Saunatilojen panelointitöitä B+C
Kuivan tilan kalusteasennuksia B+C, kylpyhuoneiden kalusteasennuksia B-talossa
Parkettiasennukset jatkuvat vuodenvaihteen jälkeen B+C, B 1.-5. ja C 1.-2. valmiit
…
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…
Maalaus- ja tasoitetöitä B+C; ylimpiä kerroksia lukuunottamatta työt valmiit
Laatoitustöitä B+C, B 1.-6. krs ja C 1.-4.krs valmiit
Julkisivun rappausten viimeistelytöitä B+C
Asuntoterassien puutyöt kannen päällä, B-talon edusta
Varusteasennuksia, B-talo
Väliovien asennuksia ja listoitustöitä, B-talo
Kerrosten talotekniikkatöitä B+C
Lämmönjakohuoneen talotekniikkatöitä

Luonnonkiviverhoiluja ja julkisivulevytyksiä kadun puolella (kuva 12.12.2018)
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Luhtikäytävän pääsisäänkäynnin teräsrakenteinen katos asennettuna. Kuvassa myös
julkisivulevytyksiä metallilasiseinään (kuva 12.12.2018).

VKO 51 ALKAVIA TYÖVAIHEITA
Parvekkeiden kaideasennukset, B-talo

TYÖTURVALLISUUS
Viikon 49 TR-mittauksen eli työturvallisuusmittauksen tulos oli 97,3 % ja viikon 50 tulos
oli 97,8 %.
Työmaalla on työskennelty 432 päivää, ei tapaturmia tai läheltä piti –tilanteita 26 päi-
vään.

VIERAILIJOITA
Harppuunakorttelin vierailijalista sai jatkoa viikon 50 maanantaina, kun Turun kaupun-
kisuunnittelutyöryhmä kaupunkisuunnittelujohtajan johdolla kävi kuuden hengen voimin
tutustumassa kortteliin. Siggeltä J-P Virtanen pääsuunnittelijana esitelmöi ryhmälle han-
ketta.
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TYÖMAAN TIEDOTTAMINEN JA PALAUTE
Työmaa etenemisestä ja lähiympäristöä koskettavista asioista tiedotetaan viikoittain tällä
sähköpostilla lähetettävällä työmaatiedotteella. Jos haluat liittyä postituslistalle tai laittaa
tiedotteen lukijana muuten palautetta, laita sähköposti osoitteeseen tommi.kaita-
saari@ncc.fi.

Ystävällisin terveisin
NCC Building

Tommi Kaitasaari


